
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 6E295E8C-B89E-4663-A157-ED56B929EE4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 grudnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ( -- ) Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.12.2018

Plan przed zmianą:  23 789 234,51

Wydatki bieżące  21 177 355,51  48 868,42  48 868,42  21 177 355,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 915 440,00  6 578,00  6 578,00  1 915 440,00

Wydatki bieżące  1 915 440,00  6 578,00  6 578,00  1 915 440,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  108 900,00  600,00  0,00  108 300,00

Wydatki bieżące  108 900,00  600,00  0,00  108 300,00

4270 Zakup usług remontowych  500,00  500,00  0,00  0,00

4430 Różne opłaty i składki  100,00  100,00  0,00  0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 683 732,00  3 570,00  6 170,00  1 686 332,00

Wydatki bieżące  1 683 732,00  3 570,00  6 170,00  1 686 332,00

4270 Zakup usług remontowych  3 000,00  1 000,00  0,00  2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  103 498,00  0,00  4 080,00  107 578,00

4430 Różne opłaty i składki  11 000,00  2 000,00  0,00  9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  25 000,00  0,00  2 090,00  27 090,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  500,00  500,00  0,00  0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 22 500,00  70,00  0,00  22 430,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 200,00  2 408,00  408,00  8 200,00

Wydatki bieżące  10 200,00  2 408,00  408,00  8 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  0,00  408,00  408,00

4300 Zakup usług pozostałych  10 200,00  2 408,00  0,00  7 792,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 116 472,00  150,00  150,00  116 472,00

Wydatki bieżące  116 314,00  150,00  150,00  116 314,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  109 700,00  150,00  150,00  109 700,00

Wydatki bieżące  109 542,00  150,00  150,00  109 542,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 290,00  150,00  0,00  8 140,00

4430 Różne opłaty i składki  10 522,00  0,00  150,00  10 672,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 848 847,00  29 269,00  29 269,00  6 848 847,00

Wydatki bieżące  6 747 884,00  29 269,00  29 269,00  6 747 884,00

80101 Szkoły podstawowe  3 978 900,00  9 576,00  12 062,00  3 981 386,00

Wydatki bieżące  3 877 937,00  9 576,00  12 062,00  3 880 423,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  139 373,00  2 110,00  0,00  137 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  129 748,00  50,00  10 386,00  140 084,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  42 254,00  187,00  1 008,00  43 075,00

4260 Zakup energii  42 884,00  1 741,00  0,00  41 143,00

4270 Zakup usług remontowych  11 349,00  1 855,00  0,00  9 494,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  3 184,00  566,00  0,00  2 618,00

4300 Zakup usług pozostałych  61 614,00  2 374,00  557,00  59 797,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  5 874,00  27,00  0,00  5 847,00

4410 Podróże służbowe krajowe  2 447,00  666,00  0,00  1 781,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  132 937,00  0,00  79,00  133 016,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 3 953,00  0,00  32,00  3 985,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  608 950,00  3 199,00  4 256,00  610 007,00

Id: 6E295E8C-B89E-4663-A157-ED56B929EE4F. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące  608 950,00  3 199,00  4 256,00  610 007,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  30 107,00  0,00  23,00  30 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  32 616,00  0,00  3 916,00  36 532,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 715,00  1 025,00  0,00  2 690,00

4260 Zakup energii  11 136,00  372,00  0,00  10 764,00

4270 Zakup usług remontowych  3 031,00  1 107,00  0,00  1 924,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  718,00  128,00  0,00  590,00

4300 Zakup usług pozostałych  13 009,00  560,00  317,00  12 766,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  1 369,00  7,00  0,00  1 362,00

80104 Przedszkola  104 000,00  4 800,00  0,00  99 200,00

Wydatki bieżące  104 000,00  4 800,00  0,00  99 200,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

 104 000,00  4 800,00  0,00  99 200,00

80110 Gimnazja  1 025 022,00  4 678,00  4 488,00  1 024 832,00

Wydatki bieżące  1 025 022,00  4 678,00  4 488,00  1 024 832,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  40 734,00  645,00  0,00  40 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  46 567,00  0,00  4 488,00  51 055,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  1 085,00  131,00  0,00  954,00

4260 Zakup energii  15 453,00  619,00  0,00  14 834,00

4270 Zakup usług remontowych  4 127,00  2 152,00  0,00  1 975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  1 080,00  255,00  0,00  825,00

4300 Zakup usług pozostałych  22 155,00  860,00  0,00  21 295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  2 386,00  16,00  0,00  2 370,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół  266 000,00  3 050,00  7 850,00  270 800,00

Wydatki bieżące  266 000,00  3 050,00  7 850,00  270 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 740,00  190,00  0,00  1 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy  260,00  260,00  0,00  0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  2 600,00  0,00  9 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00  0,00  630,00  12 630,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00  0,00  59,00  59,00

4300 Zakup usług pozostałych  240 000,00  0,00  5 206,00  245 206,00

4430 Różne opłaty i składki  0,00  0,00  1 955,00  1 955,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  16 907,00  2 652,00  7,00  14 262,00

Wydatki bieżące  16 907,00  2 652,00  7,00  14 262,00

4300 Zakup usług pozostałych  6 649,00  149,00  0,00  6 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

 10 258,00  2 503,00  7,00  7 762,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  302 677,00  614,00  306,00  302 369,00

Wydatki bieżące  302 677,00  614,00  306,00  302 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  703,00  423,00  0,00  280,00

4260 Zakup energii  1 565,00  0,00  121,00  1 686,00

4270 Zakup usług remontowych  0,00  0,00  185,00  185,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  176,00  72,00  0,00  104,00

4300 Zakup usług pozostałych  30 262,00  119,00  0,00  30 143,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

 412 061,00  300,00  300,00  412 061,00

Wydatki bieżące  412 061,00  300,00  300,00  412 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  17 783,00  0,00  300,00  18 083,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  3 430,00  300,00  0,00  3 130,00

80195 Pozostała działalność  37 528,00  400,00  0,00  37 128,00

Wydatki bieżące  37 528,00  400,00  0,00  37 128,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 200,00  400,00  0,00  800,00

851 OCHRONA ZDROWIA  54 664,00  2 720,00  2 720,00  54 664,00

Wydatki bieżące  54 664,00  2 720,00  2 720,00  54 664,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 240,00  2 720,00  2 720,00  53 240,00

Wydatki bieżące  53 240,00  2 720,00  2 720,00  53 240,00

Id: 6E295E8C-B89E-4663-A157-ED56B929EE4F. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki  3 700,00  2 720,00  0,00  980,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  0,00  0,00  520,00  520,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00  0,00  2 200,00  2 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA  1 863 062,00  7 651,42  7 651,42  1 863 062,00

Wydatki bieżące  1 863 062,00  7 651,42  7 651,42  1 863 062,00

85202 Domy pomocy społecznej  220 671,00  1 350,00  0,00  219 321,00

Wydatki bieżące  220 671,00  1 350,00  0,00  219 321,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

 220 671,00  1 350,00  0,00  219 321,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 295 000,00  0,00  7 650,00  302 650,00

Wydatki bieżące  295 000,00  0,00  7 650,00  302 650,00

3110 Świadczenia społeczne  295 000,00  0,00  7 650,00  302 650,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  125 442,00  1 300,00  0,00  124 142,00

Wydatki bieżące  125 442,00  1 300,00  0,00  124 142,00

3110 Świadczenia społeczne  125 423,00  1 300,00  0,00  124 123,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  47 770,00  1,42  1,42  47 770,00

Wydatki bieżące  47 770,00  1,42  1,42  47 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 734,37  0,00  1,42  36 735,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 070,00  1,42  0,00  3 068,58

85230 Pomoc w zakresie dożywiania  44 897,00  5 000,00  0,00  39 897,00

Wydatki bieżące  44 897,00  5 000,00  0,00  39 897,00

3110 Świadczenia społeczne  44 897,00  5 000,00  0,00  39 897,00

855 RODZINA  6 773 935,00  2 500,00  2 500,00  6 773 935,00

Wydatki bieżące  6 773 935,00  2 500,00  2 500,00  6 773 935,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 513 900,00  2 500,00  2 500,00  3 513 900,00

Wydatki bieżące  3 513 900,00  2 500,00  2 500,00  3 513 900,00

3110 Świadczenia społeczne  3 464 646,46  2 500,00  0,00  3 462 146,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  268,08  0,00  2 500,00  2 768,08

Plan po zmianie:  23 789 234,51  48 868,42  48 868,42  23 789 234,51

Id: 6E295E8C-B89E-4663-A157-ED56B929EE4F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 11 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2018

WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
11.12.2018

Plan przed zmianą:  7 495 626,04

Wydatki bieżące  7 495 626,04  2 501,42  2 501,42  7 495 626,04

852 POMOC SPOŁECZNA  89 432,00  1,42  1,42  89 432,00

Wydatki bieżące  89 432,00  1,42  1,42  89 432,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  47 770,00  1,42  1,42  47 770,00

Wydatki bieżące  47 770,00  1,42  1,42  47 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  36 734,37  0,00  1,42  36 735,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 070,00  1,42  0,00  3 068,58

855 RODZINA  6 626 285,00  2 500,00  2 500,00  6 626 285,00

Wydatki bieżące  6 626 285,00  2 500,00  2 500,00  6 626 285,00

85501 Świadczenie wychowawcze  3 513 900,00  2 500,00  2 500,00  3 513 900,00

Wydatki bieżące  3 513 900,00  2 500,00  2 500,00  3 513 900,00

3110 Świadczenia społeczne  3 464 646,46  2 500,00  0,00  3 462 146,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  268,08  0,00  2 500,00  2 768,08

Plan po zmianie:  7 495 626,04  2 501,42  2 501,42  7 495 626,04

Id: 6E295E8C-B89E-4663-A157-ED56B929EE4F. Podpisany Strona 1




